证券代码：601077   证券简称：渝农商行   公告编号：2022-002

重庆农村商业银行股份有限公司

关于聘任证券事务代表的公告

本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重庆农村商业银行股份有限公司（以下简称“本行”）于 2022 年 1月 24

日召开的第五届董事会第六次会议审议通过了《关于聘任谢小舟女士担任重庆

农村商业银行股份有限公司证券事务代表的议案》，同意聘任谢小舟女士担任本

行证券事务代表，协助董事会秘书开展工作。因工作调整，侯橙先生不再担任

本行证券事务代表。谢小舟女士已参加上海证券交易所组织的董事会秘书任职

资格培训，并取得董事会秘书资格证书。

谢小舟女士个人简历如下：

谢小舟， 1983 年 5月出生，中共党员，学士学位，历任本行巴南支行人

力资源部经理、零售金融部经理，南川支行党委委员、行长助理、副行长，总

行党委办公室副主任、审计稽核部副总经理、董事会办公室副主任等职务，现

任总行董事会办公室主任。

特此公告。

重庆农村商业银行股份有限公司董事会

2022年1月24日